Usr: Silvia

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

MUNICIPIO DE ZACATECAS

ESTADO DE ZACATECAS

Del 01/abr./2019 al 30/abr./2019

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Fechay
hora de Impresion

i

1/ago./2019
05:43 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

$84,624,972.70

IMPUESTOS $2,735,003.88
DERECHOS $8,263,356.34
PRODUCTOS $1,382,420.36
APROVECHAMIENTOS $232,130.11
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SER\ $247,124.52

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI

Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo

“TOTAL ORIGEN

$67,099,004.94
$405,913,807.63
$36,609,091.19

— $607,706,911.67

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
TOTAL APLICACION

$21,760,437.66
$5,257,292.26
$2,791,356.53
$383,405.50
$861,649.47
$351,235,677.60
$61,857,885.80
$4,198,935.05
$158,760,271.80

— $607,706,911.67

MBA. ULISES MEJIA HARO TAE. RUTH CALDERON BABUN

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICA MUNICIPAL

ING. MARIVEL RODRIGUEZ BENITEZ

SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERIA MUNICIPAL
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